SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Avenida Paraná, nº 2.601, sala 508 – Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.501-170
(37) 3229-8111 – segovdivinopolis@gmail.com

FSI

OFÍCIO SEGOV Nº 351/2023

Divinópolis, 23 de maio de 2023

Exmo Senhor

Vereador Eduardo Alexandre Carvalho
Presidente da Câmara Municipal
Rua São Paulo, n°277 – Praça Jovelino Rabelo,Centro

CEP: 35.500.006 - Divinópolis MG

Ana Paula
Vereadora

Assunto: Responde Requerimento 056/2023

                          Senhores Vereadores,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao Requerimento supracitado, vimos

informar que no dia 24/05/2023, os documentos solicitados, serão entregues de forma física no gabinete

da Nobre Vereadora, uma vez que se trata de plantas e projetos, através do Ofício SEPLAM 038/2023.

   Atenciosamente,

                                             Felipe Soalheiro Israel
                                         Assessoria de Apoio Jurídico

		2023-05-23T17:03:21-0300